1. Lauf Schwei zer nei st erschaft

2. Vor | auf

Rang Nr. Nane

19
24
28
13
2

18
10
23
9

3

12
21
91
1

4

17
20
22
5

27
15
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Hossmann, G anl uca
Gugger, Andrina
Eber| e, Pascal

Zi mer, Yann
Feuz, Loris

Ki | chenmann,
Font ana, Al ex
Wal ser, Roger
Rogg, M chael
Gavol di, N co
Suri ano, Stefano
Hossmann, Mauro
Schi avano, Danilo
de Guli, Oscar
Rosa, Riccardo

G ancotti, Mreno
Tanno, Maurus

Mei er, Matthias
Cal am a, Mauro

De Gani, Leandro
Fol des, Riccardo

Thierry

Auswer t uniRennl ei ter:

Kart bahn Kappel en
Streckenl ange 0.575 km

Super - M ni

Cdub

Lugano KT

Lugano KT

Raba KT

Ni cht SKO

KC Ronmand

BKRC

Lugano KT

Futura Racing Cub
Raba KT

Raba KT

Ni cht SKO
Lugano KT

Ni cht SKO

KC Ronmand

Lugano KT

Ni cht SKO

KC Li echtenstein
KC Thun- Qber | and
Raba KT

KC Li echtenstein
Lugano KT

Vi sum

BERNER

.. KART RACING

CLUB

Chassis Mot or Reifen

Tony AME
W ss Hutl es AVE
W ss Hutl es AVE

Tony AME
W ss Hutl es AVE
Wi ss Hutl es AMVE
Wi ss Hutl es AMVE

Gllard AME
Top-Kart AME
Top-Kart AME

Ener gy AME
Tony AME
Ener gy AME
Tony AME
Tony AME
Ener gy AME
Ener gy AME
Haase AVE
Top-Kart AME
cwP AME

Wi ss Hutl es AMVE

Aushangzei t:
18: 54

Gazel | Bri dgest one
Gazel | Bri dgest one
Gazel | Bri dgest one
Gazel | Bri dgest one
Gazel | Bri dgest one
Gazel | Bri dgest one
Gazel | Bri dgest one
Gazel | Bri dgest one
Gazel | Bri dgest one
Gazel | Bri dgest one
Gazel | Bri dgest one
Gazel | Bri dgest one
Gazel | Bri dgest one
Gazel | Bri dgest one
Gazel | Bri dgest one
Gazel | Bri dgest one
Gazel | Bri dgest one
Gazel | Bri dgest one
Gazel | Bri dgest one
Gazel | Bri dgest one
Gazel | Bri dgest one
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